Tinggalan lain yang ditemukan berupa arca *Buddha*, sebuah stūpa, dan empat makara yang semuanya terbuat dari batupasir. Empat makara masing-masing berukuran tinggi 1,10 meter, 1,21 meter, 1,40 meter, dan 1,45 meter. Salah satu makara

Foto 5. Makara dari Candi Solok Sipin
(Sumber: Fifa Wardani)

tersebut mempunyai tarikh 986 Śaka atau 1064 Masehi dan tulisan yang berbunyi */(pasumba) lini mpu Dharmmawira (?)/i śaka 986//*. Prasasti angka tahun ini ditemukan pada tahun 1902 dan pertama kali dibaca dan diterbitkan oleh Brandes (NBG1902: 34-36; Utomo 2011: 62).